

Tabela 1

Organizacja kształcenia na odległość w dniach od 15 kwietnia do 24 kwietnia 2020 r.

Klasa: 2b

Wychowawca: Agata Szastak

Przedmiot/ nauczyciel/daty	Tygodniowy zakres treści/blok tematyczny	Sposób monitorowania postępów ucznia oraz weryfikacji wiedzy i umiejętności	Sposób informowania uczniów i rodziców o postępach ucznia w nauce oraz uzyskanych przez niego ocenach	Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć, w tym materiały w postaci elektronicznej	Formy i terminy konsultacji z uczniami i rodzicami	Zakres modyfikacji szkolnego zestawu programów nauczania
Edukacja wczesnoszkolna (Bloki tematyczne do zrealizowania od 15.04 do 24.04. 2020)	Bloki tematyczne: Lenistwo nie popłaca, Odwaga na co dzień. Nasi przyjaciele. Krajobraz górski Mnożenie i dzielenie w zakresie 50	Przesyłanie kart pracy i poleceń do zadań w podręcznikach drogą mailową przez aszastak@wp.pl Sprawdzanie odsłanych kart pracy	Bieżące odbieranie sprawdzanie kart pracy, konsultowanie, ocena w e-dzienniku	Podręczniki, e-podręczniki, karty pracy (Word, OpenOffice)	Kontakt przez e-mail, przez e-dziennik, telefonicznie (698932359) w godz. 9 -19	Brak modyfikacji
Edukacja plastyczna	1. Portret 2. Krajobrazy Polski	zdjęcia prac przesłane drogą elektroniczną	-//-	Instrukcja wykonania pracy.	-//-	-//-
Edukacja techniczna	1. Jak powstaje książka 2. Mój komiks -	Informacja rodzica, zdjęcie	-//-	Link do instrukcji na Youtube	-//-	
Edukacja muzyczna	1. Nauka gry na flecie 2. Polska muzyka ludowa	Informacja rodzica	-//-	Lista utworów do wysłuchania. Karta pracy w podręczniku	-//-	-//-
Edukacja informatyczna	Tydzień I: WordPad – piszemy wiersz Tydzień II: WordPad –	Dziennik elektroniczny – kontakt z rodzicami	Dziennik elektroniczny, poczta email	Filmiki autorstwa K.Chmury	Każdego dnia w godz 10.00 – 18.00 przez	Brak modyfikacji

	formatujemy wiersz					dziennik elektroniczny i pocztę email	
Język angielski	Powtórzenie słownictwa z lekcji 1-5 (15.04) Opisywanie zdrowych posiłków (16.04) Powtórzenie materiału z rozdziału 6 (22.04) Nauka nazw elementów krajobrazu (23.04)		Wypełnianie kart pracy, ćwiczeń i przesyłanie na pocztę (wojtusikagnieszka@onet.eu) z dopiskiem 2b	Dziennik elektroniczny, poczta	Podręcznik, ćwiczenia, płyta dołączona do podręcznika, korzystanie z eDesku	Dziennik elektroniczny, od poniedziałku do piątku od 12-14, telefonicznie od 15-17 (mój nr tel. 607 064 145)	Brak modyfikacji
Wychowanie fizyczne	WF w domu -Propozycje ćwiczeń i zabaw ruchowych		Informacja rodzica	e-dziennik	Linki do stron zawierających propozycje ćwiczeń i zabaw ruchowych	-//-	
Religia	1. Wielkanoc – Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego. 1. W każdą niedzielę cieszymy się zmartwychwstaniem Jezusa..		Uzupełnienie ćwiczeń i przesłanie zdjęć	Dziennik elektroniczny	Ćwiczenia uczniów, materiały ze strony wydawnictwa katechetycznego	Dziennik elektroniczny , poniedziałek – piątek godz . 10.00 – 14.00	
Wsparcie psychologiczno-pedagogiczne	ZKK	15-24.04. 2020	- zabawa „ile szczegółów zapamiętasz” – zapamiętywanie jak największej ilości szczegółów na obrazku (3 powtórzenia) - układanie puzzli				
		.15-24 04. 2020	- zabawy słuchowe z domownikami – dorosły domownik wystukuje rytm długopisem na blacie lub grubej książce, dziecko ma odtworzyć ten rytm (5 powtórzeń)				

Tabela 2

Lp.	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
1.	E.polonistyczna	E.polonistyczna	J.angielski	E.polonistyczna	E.polonistyczna
2.	E. przyrodnicza	E.społeczna	w-f	J.angielski	E.plastyczna
3	E. matematyczna	E. matematyczna	E.polonistyczna	E. matematyczna	E. matematyczna
4	Zaj. komputerowe	Religia	E.muzyczna	E.techniczna	w-f
5	Religia	w-f	Zaj. kszt.kreat (matematyka)	Zaj. kszt.kreat (matematyka, polski)	